適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）：  31/10/2015

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 25/11/2015

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值
（美元)

法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 695,019,996  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

-  不適用  不適用  不適用

本月底結存 695,019,996  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 於 2009 年 7
 月 23 日授予
 行使價為港幣
 3.58/股的期權

 11,264,000 股            11,264,000
 (註 1)

 2. 於 2010 年 5
 月 27 日授予
 行使價為港幣
 2.78/股的期權

  0 股            -
 (註 1)

 3. 於 2011 年 10
 月 11 日授予
 行使價為港幣
 2.68/股的期權

 7,200,000 股            7,200,000
 (註 1)

 4. 於 2015 年 5
 月 22 日授予
 行使價為港幣
 11.70/股的期權

 6,000,000 股            6,000,000
 (註 1)
     總數 A.   (普通股)  不適用
       (優先股)  不適用
       (其他類別股份)  不適用

本月內因行使期權所得資金總額 (請註明貨幣) 不適用

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

1. RMB9.3 億 5%可換股債

券

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

RMB930,
000,000

RMB924,00
0,000

RMB924,00
0,000

72,070,061

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

               6Ç 6Ç  6Ç 6Ç 6Ç  6Ç6Ç 6Ç  6Ç

6Ç

6Ç

 f <59e3> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 93.84317 331.267
cm BT 0.0081 Tc18
l h  /TT1 1 0  /TT1 1 Tf (4.) Tj E Q Q q 171.133 10.24 120.18000278.2271
cm BT  0  0 4118
l h  /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 171.133 260.9471 4.320038.274.117 l541 /Cs1 cs 0 0 c q 0.24 0 0 0.24 244.5729 236.467 cm BT 41 0 0 4113 3 n 4/G1 1 Tf <36c7>
Tj  Q Q q 508.573 234.067 9.840025 l 74.117 l541 /Cs1 cs
0 0 c q 0.24 0 0 0.2424 38453 397.027
cm BT 441 0 0 4113 3 n 4/G1 1 Tf <36c7>
Tj  Q Q q 14..69 14.
Tj4716 180005 813.6541 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc 52.333
260.9471 m 52.813 260.940 0
Tm .147.
ET Q0 0
Tm 3 47.
ET Q0 0471 m 47.3 2470 0471 m 71.638.274.120 0
Tm9.15 l 74.140 0
Tm 3 5 l 74.120 0471 m 38.274.120 0471 m 71.693 260.460 0
Tm9.148.2260.90 0
Tm 3  q 5260.90 0471 m 48.213 240 0471 m 71.697.3 2470 04719.147.
ET Q0 0471 m 47.
ET 17 l541 3 sc 52.317 l541 3 71.693 260.460 0471 .693 367.570 0471 m 48.2260.17 l541 3  q 53.0517 l541 3 71.6 12.96001
r41 0 Tm /Cs1 cs 0 0 0
sc q 0.24 0 0 0.24 244.5729 236.467 cm BT 0.016300017 l 5710 0 41 0 0 Tm /G1 1 Tf <50493719422121cd28cf36ab0.24 0 0 0.24 108.0131 317.827
cm BT 41 0 0 4117 l 57 /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 189.133 260.9471 8.880008.274.141 0 Tm /Cs1 cs 0 0 0
sc q 0.24 0 0 0.24 244.5729 236.467 cm BT 41 0 0 4110 0 Tm4/G1 1 Tf <36c7>
Tj  Q Q q 508.573 234.067 9.840025 l 74.11n /1Tm /Cs1 cs
0 0 0
sc q 0.24 0 0 0.24 388.5729 236.467 cm BT 41 0 0 4110 0 Tm4/G1 1 Tf <36c7>
Tj  Q Q q 14..693 234.067 4.320003 813.6541 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc 52.333
260.9471 m 52.83 367.5017 l541 .147.
ET 17 l541 3 sc 7.5017 l
Tm 3 sc 52.317 l
Tm 3 71.638.274.
17 l541 .15 l 74.117 l541 .133 313.517 l
Tm 3 38.274.117 l
Tm 3 71.693 260.
17 l541 .148.2260.17 l541 .148.2260.17 l
Tm 3 s8.213 217 l
Tm 3 71.697.3 2
17 l
Tm .147.
ET 17 l
Tm 3 sc 7.501n /1Tm 3 sc 52.31n /1Tm 3 71.693 260.017 l
Tm9.148.2260.17 l
Tm 3 48.2260.1n /1Tm 3  q 53.051n /1Tm 3 71.6 12.96001
r47 l1 0 /Cs1 cs3n /Cc q 0.24 0 0 0.24 244.5729 236.467 cm BT 0.01630001Cs1q 14/G1 1  0 0
Tm /G1 1 Tf <5a355ca420a1> Tj ET Q qs3 9 0 9422 0 cd28cf36ab5fc25ff60 0.24 91.31732 357.667 cm BT 0.016300011 0
Tm /G1 1 Tf <36c7>
Tj  Q Q q 0.24 0 0 0.24 88.01309 291.187 cm BT 41 0 0 41 0 0
Tm /G1 1 Tf <36c7>
Tj  Q Q  0.24 0 3 234.067 4.38 291.187 cm BT 41 0 0 41 0 0
Tm /G1 1 Tf <36c7>
Tj  Q Q  0.24.413 0.24 81.34316 278.2271
cm BT0.0163000 0 0
Tm /G1 1  0 0
Tm /G1 1 Tf <292a60114 Q Q q 0.24 0 2Q q4 0 0 0.24 123.8432 291.187 cm BT
41 0 0 41 0 0
Tm /G1 11 Tf ()) Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 127.1732 291.187 cm
BT 41 0 0 41 0 0
Tm /GT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 78.01308 278.2271
cm BT 41 0 0 40 4/1Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 189.133 0.24 81.34316 278.2271
cm BT 41 0 0 41 4/1Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 0.24 0 0 0.24 91.318000278.2271
cm BT0 00 10.20 4/1Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 189.133 /

(    /    /        )

股份代號
如適

 

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用
 (優先股)  不適用
 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

普通股

()

()

 ()  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

普通股

()

()

 ()  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： (1) 不適用

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用
（此數目應相等於上文第 II項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏

余俊敏